
令和３年９月１６日

自治会便（９月前期・後期分）の配送中止について（お知らせ）

自治会長様には、日ごろから、宮崎市政に対してご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

現在本市では、国のまん延防止等重点措置及び県の緊

急事態宣言が９月３０日まで延長されたことに伴い、一部

の公共施設について、閉館期間を同日まで延長すること

といたしました。

つきましては、閉館期間の延長に伴い、９月前期（９月１５

日までに配送分）及び９月後期（９月２７日までに配送分）の

文書発送を中止することを決定しましたので、お知らせい

たします。

なお、市広報みやざき９月号、１０月号につきましては、１０

月前期便でお届けする予定としております。掲載記事の一

部に申し込み期限が過ぎているもの等が含まれることに

なりますが、市民の皆さまに広く市政情報をお届けするた

め、お送りさせていただくことにいたしました。開館中の

公共施設には通常どおり配置する予定です。

今後、１０月前期以降も文書配送を中止する場合は、改め

てご連絡いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。


